OFÍCIO VEREADOR n° 2452/2015
São Roque, 16 de dezembro de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar autorização para o corte de 03 (três) árvores eucalipto que estão localizados na beira da Rodovia Rene Benedito Silva, Km 52, esquina com a Rua Antonio José de Oliveira Pinto, Distrito de São João Novo.
Tal medida é necessária para proporcionar mais segurança no tráfego local, uma vez que o fluxo de automóveis no referida Rodovia é intenso.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º VIVALDO CAMARGO BÁSILIO
MD. Engenheiro do “DER”
Rodovia Raposo Tavares s/n Km 30

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/12/2015 - 15:54:55 08832/2015
/sjbv